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OM FORESTILLINGEN

For ti år siden lagde vi en forestilling om Kristianiabohemen. Under arbeidet med denne forestillingen
gjorde vi en improvisasjon der temaet "Norge" dukket opp. Etter rådslagning fant vi ut at det var umulig å
behandle hele denne tematikken innenfor rammene av den forestillingen vi holdt på med. Det eneste som
ble igjen i selve forestillingen var to never knyttet i avmakt og setningen "Det er Norrrge som har gjort mitt

liv...til et slags hell-vet-te" (Edvard Munch). Som tilskuer til utailige
gjennomspillinger av den scenen følte jeg meg utilfreds med at

c den setningen fikk stå helt alene. Her var det mer å hente.V,
Etter ti år med utfarter til andre geografiske og sjelelige avkro

yfy ker av verden, følte jeg at vi var blitt voksne nok til å komme
; tilbake til dette temaet - men da til et Norge som ligger så

nært til vår egen tid som vi kan greie å komme. (Vi er alle
v/i' barn av Gerhardsen-epoken).

Etter en del fundering fant vi ut at vi ville bruke tekster av Georg
G Johannesen. Kanskje det var fordi hans stemme føles både fjern

Zs \ og nær på samme tid? Noen ganger tusen år og ti tusen kilo-
SrøjK meter bortefra og så allikevel om vårt her og nå - norsk "etter

krigstid"?

I norsk teater er det for mange "vanlige mennesker" som fort
satt spiller sine roller i et ibsensk tittesKap med stor innlevelse.

Georg Johannesens tekster er et godt utgangspunkt for å forsø-
ke noe annet. Her veksler det mellom høy og lav stil - mellom

det grove og det poetiske i mange nyanser. Her har vi funnet både
humor og ironi, galskap og visdom, men også ømhet og en dyp
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OM GEORG JOHANNESEN:

"Georg Johannesen er enestående... Hans forfatterskap fins det tro
iig ikke noe motsvarende til på kloden i dag."

- Jan Erik Vold

"Har me noko djervare i norsk etterkrigslyrikk, i tema, stil <
tendens? Eg trur ikkje det...Han er ikkje berre dynamitt,
men eit menneske, med stor fantasi og frisk og frigjerande
humor."

- Olav H. Hauge

"Georg Johannesen er en av de mest særpregede forfattere i
vår litteratur. Rabulist og klassisist, boklærd og tjuagutt, ube
regnelig og trofast - i sine attakker på de døde holdninger og
sitt forsvar for det som peker mot livet. Til forståelsen av vår
situasjon etter 1 945 har Georg Johannesen levert et vesent- .v
Iig bidrag."

- Johan Fredrik Grøgaard, Kjell Heggelund, Jan Erik Vold,
Einar Økland.
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